ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от / * ? . ^  №___________

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета от
24.07.2019 №1157 «Состав комиссии по предоставлению субсидий перевозчикам
в целях возмещения части затрат на выполнение работ, связанных с
осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым
тарифам автомобильным транспортом проходящим по территории
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет
Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение №2 Постановления исполнительного комитета от
24.07.2019г.№1157 «Состав комиссии по предоставлению субсидий перевозчикам в
целях возмещения части затрат на выполненных работ, связанных с осуществлением
регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам
автомобильным транспортом, проходящим по территории Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан» внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по предоставлению субсидий перевозчикам в
целях возмещения части затрат на выполненных работ, связанных с осуществлением
регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам
автомобильным транспортом, проходящим по территории Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан:

Афанасьева А.П.
Мингазова С.М.

1.2. Ввести в состав Единой комиссии:

Тарасову Алину Сергеевну Главного специалиста отдела
строительства и архитектуры и ЖКХ,

Ганиеву Рамилю Зиннатулловну Заместителя начальника отдела экономике,
секретарь комиссии.

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном портале правовой
информации Республики Татарстан:, http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в сети интернет по веб-адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя исполнительного комитета А.П. Афанасьева.

Д.Ф. Шайуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/